
                                                                                                                            Приложение № 6 

 

 
 

 

 

ТРЪЖЕН ПРОТОКОЛ 

 
за търг с тайно наддаване за продажба на движими вещи – частна държавна 

собственост: един брой употребяван служебен лек автомобил собственост на Комисия за 

защита на конкуренцията, съгласно Заповед № ЗПО – 13 / 08.01.2020 г. 

 

Днес,  24.01.2020 г. Комисия назначена със заповед № ЗПО - 13 / 08.01.2020 г. на 

председателя на Комисия за защита на конкуренцията (КЗК) в състав: 

 

Председател: Соня Ангелова- главен секретар на КЗК 

Членове:  

1.   Кристина Петрова - директор на дирекция „Административна“;  

2.   Иван Иванов - началник отдел „ЧРФСАПД“; 

3.   Емилия Колева - главен юрисконсулт в дирекция „Административна“ 

4.   Владимир Величков - главен експерт в дирекция „Административна“ 

 

 проведе заседание във връзка с обявен търг с тайно наддаване за продажба на движими 

вещи – частна държавна (един брой употребяван служебен лек автомобил) собственост на КЗК  

при условията на тръжната процедура, като констатира следното: 

1. За автомобил „Ланд Ровър Фрилендър“ с Д.К.№ СА 0357 АА до 16.00 ч. на 

23.01.2020 г. са постъпили 4 броя оферти. Ценовите предложения бяха представени в запечатани 

пликове, съгласно изискванията в тръжната документация. След отварянето  и разглеждането им, 

по критерий „най висока предложена цена“, комисията направи следното класиране: 

 

№ Участник Вх.№ на 

документ 

Дата Час Тръжен 

номер 

Предложена 

цена в лв. 

1 Първан Михов ВХР - 102 23.01.2020 09,15 3/1 1 110,00 

2 Кирил Ефтимов ВХР - 90 21.01.2020 11,45 1/1 1 088,92 

3 Светлин Карачомаков ВХР - 105 23.01.2020 13,55 4/1 1 060,00 

4 Борислав Илиев ВХР- 91 21.01.2020 11,48 2/1 802,53 

                       
                                                                            

                                                                              УТВЪРДИЛ:              П 
                                                                                                            ЮЛИЯ НЕНКОВА 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КЗК 
 



 

2. В предвид горното комисията предлага на Председателя на КЗК, да бъде сключен 

договор за продажба на лек автомобил „Ланд Ровър Фрилендър“ с Д.К.№ СА 0357 АА с Първан 

Михов, като вещта следва да бъде предадена на купувача, след заплащане на стойността 

посочена в ценовата оферта. 

Протокола се състави на 24.01.2020 г. и се подписа от всички членове на комисията без 

особено мнение на никой от тях и представлява неразделна част от документацията за 

провеждане на тръжната процедура.  

Съгласно чл. 14 от Наредба № 7 от 1997 г., с подписването на настоящия протокол, следва 

да бъде върнати депозитите на неспечелилите търга участници. 

 

Комисия: 

Председател: Соня Ангелова- главен секретар на КЗК         П 

 

Членове:  

1. Кристина Петрова - директор на дирекция „Административна“            П 

 

2. Иван Иванов - началник отдел „ЧРФСАПД“                                             П 

 

3. Емилия Колева - главен юрисконсулт в дирекция „Административна“ П 

 

4.   Владимир Величков - главен експерт в дирекция „Административна“  П 


